
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Marqueur  pour  tissus,  Marabu 21098

57200036
57200037

011803062
011803068

vert clair
vert foncé

3,0 mm
  

 

57200030
57200033

011803013
011803033

orange
rose

3,0 mm
  

57200039
57200042

011803073
011803784

noir
or métallique

3,0 mm
  

 

57200031
57200034

011803019
011803046

jaune
marron moyen

3,0 mm
  

57200032
57200043

011803031
011803787

cerise
cuivre métallique

3,0 mm
  

 

57200040
57200035

011803090
011803053

bleu clair
bleu foncé

3,0 mm
  

57200041
57200038

011803782
011803070

argent métallique
blanc

3,0 mm
  

Marqueur pour textile "Textil Painter Plus"

CodeNuméro  de
fabricant

Couleur
du trait

Epaisseur
du trait

Produit

Feutre de peinture pour textile "Textil Painter Plus", utilisation Feutre de peinture pour textile "Textil Painter Plus"

Marqueur  pour  textile  "Textil  Painter  Plus"
• feutre de texture peinture à base d'eau • pointe ogive • après fixage, Textil Painter est stable à la lumière et lavable à 40° C • inodore • le fixage peut être fait par
repassage • pour textiles clairs et sombres comme le coton, le lin, la soie, le jute, la viscose, les textiles melangées et les textiles synthétiques • toujours le ranger hori-
zontalement 

Conseils d'emploi Textil Painter:
Avant de peindre, laver pour enlever tout apprêt et adoucissant. Appliquer la peinture, laisser sécher (entre 30 minutes et 1 heure) et fixer au fer à repasser pendant 3
minutes (par
zone de 30 x 30 cm) à la température coton sans vapeur. Il est également possible d’effectuer le fixage au four à 150°C pendant environ 8 minutes (sauf tissus synthé-
tiques et mélangés).

Astuces:
1. repasser sans vapeur
2. laver au moins une fois les nouveaux textiles avant de les peindre
3. pour peindre sur des T-shirts, glisser un morceau de carton à l'intérieur afin de faciliter la peinture sur le tissu
4. placer un modèle sous le textile et décalquer
5. pour éviter de faire glisser le tissu, vaporisez le support ( par exemple du carton avec Marabu Fix it). Aucun résidu ne restera sur le tissu
6. toujours laver et repasser les textiles peints sur l'envers. Utiliser uniquement une lessive pour textiles délicats.
7. peut être associé au Marabu Textil et Textil Plus. 

Exemples d'utilisation:
- pour la peinture des textiles clairs tels que les T-Shirts, les pantalons, les sacs, les bonnets, les chaussures, etc.

Adapté pour:
- les écoles
- les maternelles


