

Marqueur pour textile "Textil Painter Plus"
• feutre de texture peinture à base d'eau • pointe ogive • après fixage, Textil Painter est stable à la lumière et lavable à 40° C • inodore • le fixage peut être fait par repassage • pour textiles clairs et sombres comme le coton, le lin, la soie, le jute, la viscose, les textiles melangées et les textiles synthétiques • toujours le ranger horizontalement

Conseils d'emploi Textil Painter:

Avant de peindre, laver pour enlever tout apprêt et adoucissant. Appliquer la peinture, laisser sécher (entre 30 minutes et 1 heure) et fixer au fer à repasser pendant 3

zone de 30 x 30 cm) à la température coton sans vapeur. Il est également possible d'effectuer le fixage au four à 150°C pendant environ 8 minutes (sauf tissus synthétiques et mélangés).

Astuces:

- 1. repasser sans vapeur
- 2. laver au moins une fois les nouveaux textiles avant de les peindre
- 3. pour peindre sur des T-shirts, glisser un morceau de carton à l'intérieur afin de faciliter la peinture sur le tissu
- 4. placer un modèle sous le textile et décalquer
- 5. pour éviter de faire glisser le tissu, vaporisez le support (par exemple du carton avec Marabu Fix it). Aucun résidu ne restera sur le tissu
- 6. toujours laver et repasser les textiles peints sur l'envers. Utiliser uniquement une lessive pour textiles délicats.
- 7. peut être associé au Marabu Textil et Textil Plus.

Exemples d'utilisation:

- pour la peinture des textiles clairs tels que les T-Shirts, les pantalons, les sacs, les bonnets, les chaussures, etc.

Adapté pour:

- les écoles
- les maternelles





Feutre de peinture pour textile "Textil Painter Plus"

Feutre de peinture pour textile "Textil Painter Plus", utilisation

Produit	Epaisseur du trait	Couleur du trait	Numéro de fabricant	Code
Marqueur pour textile "Textil Painter Plus"	3,0 mm	argent métallique blanc	011803782 011803070	57200041 57200038
	3,0 mm	bleu clair bleu foncé	011803090 011803053	57200040 57200035
	3,0 mm	cerise cuivre métallique	011803031 011803787	57200032 57200043
	3,0 mm	jaune marron moyen	011803019 011803046	57200031 57200034
	3,0 mm	noir or métallique	011803073 011803784	57200039 57200042
	3,0 mm	orange rose	011803013 011803033	57200030 57200033
	3,0 mm	vert clair vert foncé	011803062 011803068	57200036 57200037